РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

                    РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 марта 2019 года  № 52-р
с. Глядянское

	О кадровом резерве муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района

Рассмотрев предложения комиссии по подготовке и проведению конкурса на включение в кадровый резерв  муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района (протокол № 1 от 11.03.2019 г.), в соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Курганской области от 01.09.2008 г. № 374-р «Об организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Курганской области», постановлением Администрации Притобольного района  от 07.05.2010 г. № 199 «Об утверждении положения о кадровом резерве муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района»,
1. Исключить из кадрового резерва муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района муниципальных служащих (граждан) согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить кадровый резерв муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района согласно приложению 2  к настоящему распоряжению.
3. Управляющему делами – руководителю аппарата Администрации Притобольного района Н.В. Требух разместить информацию о кадровом резерве муниципальной службы органов местного самоуправления и управленческих кадров Притобольного района на официальном сайте Администрации Притобольного района, обеспечить подготовку и использование кадрового резерва для замещения вакантных должностей в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

4. Распоряжение Администрации Притобольного района от 19.03.2015 г. № 33-р «О кадровом резерве муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и резерве управленческих кадров Притобольного района» признать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы Притобольного района                                                                               Д.Ю. Лесовой
исп. Литвиненко Е.В.
тел. 428988
	Приложение 1 к распоряжению

Администрации Притобольного района
от 12 марта 2019 г. № 52-р
«О кадровом резерве муниципальной службы органов местного                                                                                             самоуправления  Притобольного                                                                                             района и управленческих кадров                                                                                             Притобольного района»

Муниципальные служащие (граждане), подлежащие исключению из кадрового резерва муниципальной службы органов местного самоуправления Притобольного района и управленческих кадров Притобольного района

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Группа должностей муниципальной службы, на которую муниципальный служащий (гражданин) был включен в кадровый резерв
	Основания для исключения из кадрового резерва

	1
	Комогоров
Сергей Анатольевич
	высшая
	Назначен на соответствующую должность

	2
	Кузнецова
Татьяна Сергеевна
	высшая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	3
	Летыч
Оксана Александровна
	высшая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	4
	Литвиненко
Елена Викторовна
	высшая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	5
	Менщикова
Юлия Васильевна
	высшая
	Назначена на соответствующую должность

	6
	Станкевич

Анна Владимировна
	высшая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	7
	Требух

Наталья Викторовна
	высшая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	8
	Худякова

Светлана Анатольевна
	высшая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	9
	Ганина

Светлана Георгиевна
	главная
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	10
	Кинаш Светлана Михайловна
	главная
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	11
	Конышева

Людмила Владимировна
	главная
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	12
	Копьева

Наталья Михайловна
	главная
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	13
	Коровин

Владимир Иванович
	главная
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	14
	Науменко

Ольга Геннадьевна
	главная
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	15
	Некрасова

Анна Сергеевна
	главная
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	16
	Паукова

Олеся Владимировна
	главная
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	17
	Трубин

Виктор Валентинович
	главная
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	18
	Черепко

Вячеслав Сергеевич
	главная
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	19
	Григорьева

Наталья Александровна
	ведущая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	20
	Жилин
Сергей Владимирович
	ведущая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	21
	Колочева

Светлана Аркадьевна
	ведущая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	22
	Крутова

Ирина Владимирова
	ведущая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	23
	Меньшикова

Маргарита Владимировна
	ведущая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	24
	Федотов

Николай Михайлович
	ведущая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	25
	Шелковой

Владислав Анатольевич
	ведущая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	26
	Борисов

Павел Анатольевич
	старшая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	27
	Ветлугин

Олег Николаевич
	старшая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	28
	Головина

Наталья Александровна
	старшая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	29
	Катунина

Ирина Ивановна
	старшая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	30
	Ковалёва

Дарья Алексеевна
	старшая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	31
	Косогова
Татьяна Фёдоровна
	старшая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	32
	Литвина

Надежда Викторовна
	старшая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	33
	Меньщикова

Анна Сергеевна
	старшая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	34
	Метляева

Елена Аркадьевна
	старшая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	35
	Пономаренко

Нина Михайловна
	старшая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	36
	Савкина

Татьяна Анатольевна
	старшая
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	Руководители и заместители руководителей муниципальных учреждений

	37
	Алякина Елена Германовна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	38
	Бакланова Ирина Федоровна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	39
	Бахарева Зинаида Ивановна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	40
	Галантон Зоя Никандровна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	41
	Гладков Юрий Александрович
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	42
	Дуданова Елена Сергеевна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	43
	Золотарева Алена Александровна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	44
	Катайцева Ольга Викторовна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	45
	Колташова Марина Александровна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	46
	Конышева Евгения Александровна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	47
	Кузмауль Анатолий Анатольевич
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	48
	Кузнецова Оксана Николаевна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	49
	Куприна Валерия Александровна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	50
	Лошенкова Людмила Михайловна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	51
	Лузина Наталья Евгеньевна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	52
	Матасова Татьяна Ивановна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	53
	Мокеева Татьяна Юрьевна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	54
	Пашкова Светлана Ивановна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	55
	Потрошилина Светлана Николаевна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	56
	Пушкарёва Елена Александровна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	57
	Самарова Ольга Константиновна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	58
	Семеницкая Светлана Леонидовна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	59
	Тангина Татьяна Георгиевна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	60
	Лукина Наталья Геннадьевна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	61
	Ходак Оксана Владимировна
	По истечении срока нахождения в кадровом резерве

	Приложение 1 к распоряжению

Администрации Притобольного района
от 12 марта 2019 г. № 52-р
«О кадровом резерве муниципальной службы органов местного                                                                                             самоуправления  Притобольного                                                                                             района и управленческих кадров                                                                                             Притобольного района»

	Кадровый резерв муниципальной службы органов местного самоуправления
Притобольного района и  управленческих кадров  Притобольного района

	I. Высшие и  главные должности муниципальной службы

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Группа должностей муниципальной службы, на которые муниципальный служащий (гражданин) может быть назначен
	Дата включения  в кадровый резерв органа местного самоуправления

	1
	Иванова Наталья Сергеевна
	высшая
	12.03.2019

	2
	Нечеухин Валерий Геннадьевич
	высшая
	12.03.2019

	3
	Севостьянова Наталья Васильевна
	высшая
	12.03.2019

	4
	Тарасова Любовь Евгеньевна
	высшая
	12.03.2019

	5
	Ветлугина Елена Викторовна
	главная
	12.03.2019

	6
	Демидкина Татьяна Викторовна
	главная
	12.03.2019

	7
	Паукова

Олеся Владимировна
	главная
	12.03.2019

	8
	Половина Маргарита Геннадьевна
	главная
	12.03.2019

	9
	Худякова Светлана Анатольевна
	главная
	12.03.2019

	10
	Бузанов Алексей Владимирович
	ведущая
	12.03.2019

	IV. Руководители муниципальных учреждений

	11
	Бабарыкина Лариса Алексеевна
	Заведующий МКДОУ «Глядянский детский сад «Малышок»
	12.03.2019

	12
	Карамышева Надежда Геннадьевна
	 Директор МКОУ «Чернавская ООШ»
	12.03.2019

	13
	Колташова Марина Александровна
	 Директор МКОУ «Ялымская СОШ»
	12.03.2019

	14
	Кузмауль Анатолий Анатольевич
	Директор МКОУ ДОД «Глядянская детско-юношеская спортивная школа»
	12.03.2019

	15
	Малюкова

Елена Александровна
	Заведующий МКДОУ «Плотниковский детский сад»
	12.03.2019

	16
	Менщикова

Светлана Сергеевна
	Заведующий МКДОУ «Нагорский детский сад»
	12.03.2019

	17
	Меньшикова
Маргарита Владимировна
	Заведующий МКДОУ «Глядянский детский сад «Малышок»
	12.03.2019

	18
	Мокеева

Татьяна Юрьевна
	Директор
МКОУ «Межборская ООШ»
	12.03.2019

	19
	Новикова

Наталья Дмитриевна
	Директор
МКОУ «Ялымская СОШ»
	12.03.2019

	20
	Полякова

 Евгения Александровна
	Директор
МКОУ «Гладковская СОШ»
	12.03.2019

	21
	Самарова Ольга Константиновна
	Директор
МКОУ  «Нагорская СОШ»
	12.03.2019

	22
	Суслова

Ирина Андреевна
	Директор
МКОУ «Нагорская СОШ»
	12.03.2019

	23
	Терентьев Александр Николаевич
	Директор
МКОУ  «Гладковская СОШ»
	12.03.2019

	24
	Требух

Наталья Викторовна
	Директор МКОУ «Раскатихинская СОШ»
	12.03.2019

	25
	Хиева
Ирина Геннадьевна
	Директор МКОУ «Плотниковская ООШ»
	12.03.2019

	26
	Ходак
Оксана Владимировна
	Директор МКОУ «Плотниковская ООШ»
	12.03.2019

	27
	Шмелёв

Игорь Сергеевич
	Директор МКОУ «Давыдовская ООШ»
	12.03.2019

	28
	Яковлева

Ирина Анатольевна
	Директор МКОУ «Межборская СОШ»
	12.03.2019